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Aacoroavuovte
HANUNMLRLUL /| ALCOHOLIC DRINKS

Pa3niMBHOEe NMUBO / Beer on tap

MXKurynesckoe 500 /1000 mn 520 / 980
Spaten 330 /500 vn 410 / 550
Hoegaarden 330 / 500 w 420 /620

ByTblIJIOUYHOE NUBO / Beer in bottles
Abbe Brune /330 un 420
Stella Artois 6/a / 470 un 420

CorpeBaloLwiue HaANMUTKM / Hot beverage
MuHTBENH B/A 250 mn 490
Glintwein non/alc.

Knaccnyecknm rmmHTBenH 250 mn - 690
Classic mulled wine / kpacHoe BUHO, CrneLmm, Mem,
anesnbCcrH, UMBMPL / red wine, spices, honey, orange, ginger
CaHrpug Ha 6enoM / KpacHOM BUHe
White / red sangria / 750 Mn 1850

AnepuTtusebl n lIN)KkecTtusbl /
Aperitifs and Digestifs
Beluga Botanicals rpywa, nuna / 40 mn 480

Limoncello /40 vn 480
Campari / 40 mn 480
Martini Fiero /80 mn 480
Martini Bianco /80 mn 480
Martini Rosso /80 mn 480
Martini Extra Dry /80 mn 480
Martini Riserva Bitter / 40 mn 480
Martini Riserva Rubino / 40 wn 480
Baileys / 40 mn 480
Jagermeister / 40 vn 490
Becherovka /40 vn 510

Yauya / CaMOroH Chacha / Moonshine / 40 wvn
NMopgpyra Yauya Podruga Chahca 420

P>»aHoWM caMOroH Rye Moonshine 420

~

Mpanna / Grappa / 40 mn
Nonino Tradizione 610

HacTOMKM / Fruit liqueurs / 40 wmn

PabuHa Ashberry 410
MoaHaT-MannHa Pomegranate-raspberry 410
KntoKBa Cranberry 410
Kypara v npaHoCTH 410
Dried apricots and spices

XpeHoBYXa Horseradish 410
CeT 13 HacToeK «[1aTb BeyepoB» 1890

Set of infusions “Five PM” / 200 mn

Bopaka / vodka / 40 vn
Llapckaa opurmHan 420

Tsarskaya Original

Mamont Ivory Origanic 450
Beluga Noble 480
OHerunH Onegin 480
Grey Goose Original 580

Xepec / sherry / 75 mn
Sherry Fino Barbadillo 690

KpensieHoe BUHO / Fortified wine / 75 w1
KWV Cape Tawny 550

Tekwuna / Tequila / 40 mn
Jose Cuervo Silver 510
Jose Cuervo Cold 550

KoHbsIK & BpeHau /
Cognac & Brandy / 40 mn

Roullet V.S. 680
Camus V.S 1450
Bache Gabrielsen V.S. 1450
Tesseron composition V.S.0O.P. 1550
Hennessy XO 2700

ApapaT 5 3Be3[ Ararat 5 Stars 620




IDKWH / Gin / 40 mn
Bosford

Hoppers

Bombay Sapphire

POM / Rum / 40 mn

Oakheart Original Spiced Gold
Plantation Original Dark
Matusalem Platino

BUCKM / Whisky / 40 v
OOHOCOJ/IOAOBLIN / SINGLE MALT
Aberfeldy 12 Y.O

The Singleton 12 Y.O
Glenfiddich 12 Y.O

Highland Park 12 Y.O

Macallan 12 Y.O

KYMAMXWUPOBAHHbIN / BLENDED
Dewar’s White Label

Dewar’s 8 Y.O

Dewar’s 12 Y.O

Ballantines

Mossburn Blended Malt Speyside
Chivas Regal 12 Y.O

Mossburn Blended Malt Island

WPITAHOCKWM / IRISH
Bushmills original
Teeling Small Batch

EYPBOH / BOURBON
Jim Beam

TEHHECCW / TENNESSEE
Jack Daniels

AMNOHUA / JAPAN
Hatozaki Pure Malt

580
450
620

490
580
650

990
890
1250
1380

2550

410
550
620
750
820
930
950

620
650

590

580

1200

~

Abmopercue
RORIMCIULAUL AUTHOR’S COCKTAILS

MockBa cnie3aM He Beput /170 mun 790
Moscow doesn’t believe in tears

[Mpocekko, Kopgnan knyoHnKa,

MapTurHn Orepo / Prosecco, strawberry

cordial, Martini fiero

Joxneem

A0 noHepenbHMKa /150 mn 790
We'll live till Monday

Kopauan rpyLla PUCVHL, BUHO YeHyH 6naH /
Pear-Riesling cordial, white wine

IKUNax Crew /160 mr 790
Jaegermeister, KOKOCOBOE MOJIOKO,

CoOmKY KNyBHUKa / Jaegermeister liqueur,

coconut milk, strawberry flavoured soju

BpbI3ry LWwaMnaHCcKoro /130 mn 850
Champagne splashes

Mpocekko, PoMm, Kopavan MaHro /

Prosecco, white rum, mango cordial

NnonnT Hippolyte /90 mn 790
KamMnapw, MapTuHW pOCCo, Kopaman

rPaHaTOBbIN, KaPTVHKa 13 BahesibHOW

6ymarn / Campari, Martini Rosso,

pomegranate cordial

Becenble pebaTta /120 wn 790
Funny guys

>xH, MapTrHW 3KCTPa Opan, Koponan
»KacMuUHoBbIM / Gin, Martini extra dry,

jasmine cordial

MoOCKOBCKOE HEBO /190 mn 790
Moscow sky

JXKUH, KOpAMan 0ecepTHbIN, TOHWK/

Gin, biscuit cordial, tonic water

LLIoTbl garogHbie / 200 mn 820
Berry shorts

Kaaceuueerue
RORIMCILALL CLASSIC COCKTAILS
Daiquiri /150 wmn 790

CBET/IbIN POM, COK NaM, caxapHbit cupon /
light rum, lime juice, sugar syrup

Old Fashioned /80 vn 790

oUTTEP, BYPOOP, TROCTHUKOBLIN
caxap, anenscuH / bitter, bourbon

Negroni / 90 mn 790
martini rosso, AXKMH, KaMnapwu, aneascuH /
martini rosso, gin, campari, orange

Mojito / 200 mn 790
CBET/bIN POM, MATA, J1alM, caxapHbin crpon /
White rum, mint, lime, sugar surup
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COCKTAILS FROM THE PRODUCERS

Aperol spritz /150 mn 980
aneposib, NTrPNCToe BMHO, NMa3npooBaHHad BOOA,

anenbcuH / sparkling wine, sparkling water, orange

Aperitivo spritz /150 mn 700

Ligare, urpuctoe suHo / Ligare, sparkling wine
Bosford Gin & Tonic /150 mn 790

Beluga botanicals & tonic /150 mn 720
beluga botanicals rpyLua, TOHMK, anefbCuH /

beluga botanicals pear, tonic, orange

~

Martini Fiero & Tonic /180 wmn 720
martini fiero, TOHVK, anenscrH /martini fiero, tonic, orange
MARTINI
BKYC UTANIbAHCKOM
XKU3HMU

MARTINI
FIERO & TON
SET”

3 kokTemns
Martini Fiero & Tonic™

1550 p.

MAPTUHUN OUEPO M TOHUK CET

“MapTutn Ourepo 1 ToHmk

(ﬂlpuem(w MO BOKAJIAM /125 MJ1

SPARKING WINE BY THE GLASS

Amale 590
Amale - Kuban. Tamanskiy Poluostrov

Fiorino d Oro Brut 770
Italy

Santa Carolina Brut 820
Chile

Tate de Cheval Brut 820
Krasnodar, Russia

Prosecco Bruni, Brut DOC 920
ltaly

Martini ASTI D.O.C.G 950

Veneto, Italy

SDOAOC 1O BOKANAM /125 MN
WHITE BY THE GLASS

Anima Aristov 550

Russia, Krasnodar

Cellar Selection Chandonnay 650
Chile, Santa Corolina

Sauvignon Blanc Tarapaca 650
Chile Valle Central

Chacabuco Viognier 710
Argentina

Bruni Pinot Grigio 690
ltaly, Veneto

Riesling Levokumskoe 620
Russia

Xpaeu(w MO BOKAJIAM /125 MJ1
RED BY THE GLASS

Chateau Tamagne Select Rouge 550

Russia, Krasnodar

Cellar Selection Cabernet
Sauvignon, Santa Carolina 650
Chile, Santa Corolina

Kindzmarauli Vaziani 680
Georgia, Kakheti

Magaria Saperavi. Shilda Estate 620
Georgia, Kakheti

Como Una Moto,Tempranilo 690
Spain, Castilla
Malbec Chacabuco 790

Argentina, Mendoza

@&30’&&6 MO BOKAJIAM /125 MJ1
PINK BY THE GLASS

Chateau Tamagne

Par la Mer Corail 650

Russia, Krasnodar

Carolina Reserva Rose 740
Chile, Central Valley

*MN yKasaHbl 6e3 ydeTa Nbaa
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CHAMPAGNE

MOET & CHANDON
Imperial, Brut
France

Champagne Pierre Cellier
Brut Prestige

France

UWrpucmoe 0w
SPARKING WINE

Zonin Prosecco D.O.C Rose
ltaly, Veneto

Bodegas San Valero Cava
Spain Aragon

Prosecco Spumante
Fiorino D’Oro
ltaly, Veneto

Chateau Tamagne Select Blanc
Russia, Krasnodar

Wines of Madjari

Russia. Stavropol region

Tosti Prosecco
ltaly, Veneto

Mastio Della Loggia
Gran Cuvee Brut
ltaly, Veneto

Meow Brut Chardonnay
Chile

Martini Brut
ltaly, Veneto

(Be.uw 750 MJ]
WHITE
OPAHUUA / FRANCE

16 200

19 500

6300

5800

6200

4100

4100

6800

5850

6400

6300

~

Les Gourmandins
Bourgogne Chardonnay
Bourgogne

Petit Chablis, Jean-Marc Brocard

Bourgogne

Le Grand Noir
Sauvignon Blanc
Languedoc-Roussillon

Trimbach Gewurztraminer
Alsace

10500

12500

6200

13500

MCNAHUA / SPAIN

Chardonnay Bodegas
San Valero
Aragon

Vardejo Palacio de Vivero
Sicily

POCCHUSA / RUSSIA

5500

6700

Semisame, Riesling,
Pinot Blanc
Anapa

Sikora Riesling
Kuban

Petrichor, Aligote
Anapa

Loko Chimbali,
Rkatsiteli

Crimea

Chateau Tamagne
Sauvignon Par La Mer
Krasnodar Krai

Chateau Pinot Aligote

Rkaciteli Gravitation
Kuban

UTANUA / ITALY

4100

5200

4400

5400

4100

4100

Gavi Valentino La Scolca
Pelmont

Fondo Antico | Versi
Terre Siciliane
Sicily

Terre Allegre Trebbiano
Veneto

Bruni Grecanico Pinot Grigio

Sicily
Soave Sant'Orsola

Veneto

Maia Pinot Grigio

Veneto

Pfefferer, Colterenzio
Trentino-Alto Adige

Ca’'Tullio Sauvignon
Blanc Classica
Friulli

7800

6800

5500

4600

4800

6200

7500

8900




OPYTUE CTPAHbI / OTHER COUNTRIES

Estelar Sauvignon Blanc
Santa Carolina
Chile

Cavino lonos
Greece

Una Gruner Vatliner
Austria

Una Riesling
Austria

Peter Merters Riesling
Germany

Hans Baer Riesling
Germany

Gewutztraminer GaumenSpiel
Germany

Paddle Creek
Sauvignon Blanc
Marlborough, New Zealand

Simonsig Chenin Blanc
South Africa, Stellenbosch

Rita M Vinho Verde. Sec
Vinho Verde/Portugal

770 Miles Chardonnay
USA, California

Sarmientos Chardonnay
Tarapaca
Chile

Sauvignon Blanc Bad Brothers
South africa

j(paeu(w 750 MJ1

RED

®OPAHLINSA / FRANCE

4800

4200

5300

5800

4800

5200

6400

6800

5500

4500

5500

4100

4800

~

Le Grand Noir Pinot Noir

Languedoc-Roussillon

Chateau Latapie
Bordeaux Réserve
Bordeaux

Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne

MCNAHUA / SPAIN

5200

9400

11800

El Picaro, Matsu
Castile and Leon

Bodegas San Valero Garnacha
Aragon

6400

5200

UTANUA / ITALY

Sela & Mosco | Piani rosso 4500
Sardinia

Sante Rive Valpolicella 6200
Veneto

Chianti Conti Serristori 4500
Tuscany

Alteno Montepulciano Abruzzo 4500
Abruzzo

Sassi Chiusi 12500
Tuscany

Villa Vittoria Primitivo 7000
Puglia

POCCUA / RUSSIA

Loco Cimbali Pinot Noir 7100
Crimea

Petrikor Cabernet Sauvignon 6500
Kuban

Krasnaia Gorka Cosaque 11000
Kuban

Chateau Pinot Pino

Noir-Saperavi Gravitation 4200
Krasnodar Krai

French Lessons Krasnostop 4100

Krasnodar

OPYIUE CTPAHbI / OTHER COUNTRIES

Kindzmarauli
Georgia

Palavani Kindzmarauli
Georgia, Kakheti

Chveni Kvarteti Saperavi
Georgia, Kakheti

Vinas Argentinas Red Blend

Argentina

The Wedge, . _
Shiraz-Mourvedre-Viognier
South Africa

Tarapaca Carmenere
Chile Valle Central

Tamari Malbec
Argentina, Mendoza

Mukuzani (Vaziani)
Georgia

Chacabuco Shiraz
Argentina /Mendosa

Miau Carmener
Chile

4200

4200

4200

4500

5400

4100

4500

4400

4500

4400




Bce ueHbl yKasaHbl B pyoniax.
[JaHHOe MeHIo aBngeTcs peklaMHbIM MaTepPUasioM.
C KOHTPOJIbHBbIM MeHI0 Bbl MOXKeTe 03HAaKOMUTLCH, OBPATUBLLUNCH K MEHEIKEPY.

All prices are in rubles. This menu is a promotional material.
You can get acquainted with the control menu by contacting the manager.
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