

РЕСТОРАН
Московское небо

БАР

Алкогoльные напитки / ALCOHOLIC DRINKS

Разливное пиво / Beer on tap

Жигулевское 500 / 1000 мл	520 / 980
Spaten 330 / 500 мл	410 / 550
Hoegaarden 330 / 500 мл	420 / 620

Бутылочное пиво / Beer in bottles

Abbe Brune / 330 мл	420
Stella Artois б/а / 470 мл	420

Согревающие напитки / Hot beverage

Глнтвейн Б/А 250 мл	490
Glintwein non/alc.	
Классический глнтвейн 250 мл	690
Classic mulled wine / красное вино, специи, мед, апельсин, имбирь / red wine, spices, honey, orange, ginger	
Сангрия на белом / красном вине	
White / red sangria / 750 мл	1850

Аперитивы и Дижестивы /

Aperitifs and Digestifs

Beluga Botanicals груша, липа / 40 мл	480
Limoncello / 40 мл	480
Campari / 40 мл	480
Martini Fiero / 80 мл	480
Martini Bianco / 80 мл	480
Martini Rosso / 80 мл	480
Martini Extra Dry / 80 мл	480
Martini Riserva Bitter / 40 мл	480
Martini Riserva Rubino / 40 мл	480
Baileys / 40 мл	480
Jagermeister / 40 мл	490
Becherovka / 40 мл	510

Чача / Самогон Chacha / Moonshine / 40 мл

Подруга Чача Podruga Chahca	420
Ржаной самогон Rye Moonshine	420

Граппа / Grappa / 40 мл

Nonino Tradizione	610
-------------------	-----

Настойки / Fruit liqueurs / 40 мл

Рябина Ashberry	410
Гранат-малина Pomegranate-raspberry	410
Клюква Cranberry	410
Курага и пряности	410
Dried apricots and spices	
Хреноуха Horseradish	410
Сет из настоек «Пять вечеров»	1890
Set of infusions "Five PM" / 200 мл	

Водка / Vodka / 40 мл

Царская оригинал	420
Tsarskaya Original	
Mamont Ivory Organic	450
Beluga Noble	480
Онегин Onegin	480
Grey Goose Original	580

Херес / Sherry / 75 мл

Sherry Fino Barbadillo	690
------------------------	-----

Крепленое вино / Fortified wine / 75 мл

KWV Cape Tawny	550
----------------	-----

Текила / Tequila / 40 мл

Jose Cuervo Silver	510
Jose Cuervo Cold	550

Коньяк & Бренди /

Cognac & Brandy / 40 мл

Roulet V.S.	680
Camus V.S	1450
Bache Gabrielsen V.S.	1450
Tesseron composition V.S.O.P.	1550
Hennessy XO	2700
Арарат 5 звезд Ararat 5 Stars	620

ДЖИН / Gin / 40 мл

Bosford	580
Hoppers	450
Bombay Sapphire	620

РОМ / Rum / 40 мл

Oakheart Original Spiced Gold	490
Plantation Original Dark	580
Matusalem Platino	650

ВИСКИ / Whisky / 40 мл

ОДНОСОЛОДОВЫЙ / SINGLE MALT

Aberfeldy 12 Y.O	990
The Singleton 12 Y.O	890
Glenfiddich 12 Y.O	1250
Highland Park 12 Y.O	1380
Macallan 12 Y.O	2550

КУПАЖИРОВАННЫЙ / BLENDED

Dewar's White Label	410
Dewar's 8 Y.O	550
Dewar's 12 Y.O	620
Ballantines	750
Mossburn Blended Malt Speyside	820
Chivas Regal 12 Y.O	930
Mossburn Blended Malt Island	950

ИРЛАНДСКИЙ / IRISH

Bushmills original	620
Teeling Small Batch	650

БУРБОН / BOURBON

Jim Beam	590
----------	-----

ТЕННЕССИ / TENNESSEE

Jack Daniels	580
--------------	-----

ЯПОНИЯ / JAPAN

Hatozaki Pure Malt	1200
--------------------	------

Авторские**коктейли** AUTHOR'S COCKTAILS

Москва слезам не верит / 170 мл	790
Moscow doesn't believe in tears Просекко, Кордиал клубника, Мартини Фиеро / Prosecco, strawberry cordial, Martini fiero	

Доживем до понедельника / 150 мл	790
We'll live till Monday Кордиал груша рислинг, вино ченин блан / Pear-Riesling cordial, white wine	

Экипаж Crew / 160 мл	790
Jägermeister, кокосовое молоко, соджу клубника / Jägermeister liqueur, coconut milk, strawberry flavoured soju	

Брызги шампанского / 130 мл	850
Champagne splashes Просекко, Ром, Кордиал манго / Prosecco, white rum, mango cordial	

Ипполит Hippolyte / 90 мл	790
Кампари, Мартини rosso, кордиал гранатовый, картинка из вафельной бумаги / Campari, Martini Rosso, pomegranate cordial	

Веселые ребята / 120 мл	790
Funny guys Джин, Мартини экстра драй, кордиал жасминовый / Gin, Martini extra dry, jasmine cordial	

Московское небо / 190 мл	790
Moscow sky Джин, кордиал десертный, тоник/ Gin, biscuit cordial, tonic water	

Шоты ягодные / 200 мл	820
Berry shorts	

Классические**коктейли** CLASSIC COCKTAILS

Daiquiri / 150 мл	790
светлый ром, сок лайм, сахарный сироп / light rum, lime juice, sugar syrup	

Old Fashioned / 80 мл	790
биттер, бурбор, тростниковый сахар, апельсин / bitter, bourbon	

Negroni / 90 мл	790
martini rosso, джин, кампари, апельсин / martini rosso, gin, campari, orange	

Mojito / 200 мл	790
светлый ром, мята, лайм, сахарный сироп / White rum, mint, lime, sugar syrup	

Коктейли от производителей

COCKTAILS FROM THE PRODUCERS

Aperol spritz / 150 мл 980

апероль, игристое вино, газированная вода, апельсин / sparkling wine, sparkling water, orange

Aperitivo spritz / 150 мл 700

Ligare, игристое вино / Ligare, sparkling wine

Bosford Gin & Tonic / 150 мл 790

Beluga botanicals & tonic / 150 мл 720

beluga botanicals груша, тоник, апельсин / beluga botanicals pear, tonic, orange

Martini Fiero & Tonic / 180 мл 720

martini fiero, тоник, апельсин / martini fiero, tonic, orange

MARTINI

ВКУС ИТАЛЬЯНСКОЙ
ЖИЗНИ



MARTINI
FIERO & TONIC
SET*

3 коктейля
Martini Fiero & Tonic**

1550 р.

*МАРТИНИ ФИЕРО И ТОНИК СЕТ
**Мартини Фиеро и Тоник

Игристое ПО БОКАЛАМ / 125 МЛ

SPARKING WINE BY THE GLASS

Amale 590

Amale - Kuban. Tamanskiy Poluostrov

Fiorino d`Oro Brut 770

Italy

Santa Carolina Brut 820

Chile

Tate de Cheval Brut 820

Krasnodar, Russia

Prosecco Bruni, Brut DOC 920

Italy

Martini ASTI D.O.C.G 950

Veneto, Italy

Белое ПО БОКАЛАМ / 125 МЛ

WHITE BY THE GLASS

Anima Aristov 550

Russia, Krasnodar

Cellar Selection Chandonnay 650

Chile, Santa Corolina

Sauvignon Blanc Tarapaca 650

Chile Valle Central

Chacabuco Viognier 710

Argentina

Bruni Pinot Grigio 690

Italy, Veneto

Riesling Levokumskoe 620

Russia

Красное ПО БОКАЛАМ / 125 МЛ

RED BY THE GLASS

Chateau Tamagne Select Rouge 550

Russia, Krasnodar

Cellar Selection Cabernet Sauvignon, Santa Carolina 650

Chile, Santa Corolina

Kindzmarauli Vaziani 680

Georgia, Kakheti

Magaria Saperavi. Shilda Estate 620

Georgia, Kakheti

Como Una Moto, Tempranilo 690

Spain, Castilla

Malbec Chacabuco 790

Argentina, Mendoza

Розовое ПО БОКАЛАМ / 125 МЛ

PINK BY THE GLASS

Chateau Tamagne Par la Mer Corail 650

Russia, Krasnodar

Carolina Reserva Rose 740

Chile, Central Valley

*мл указаны без учета льда

Шампанское 750 МЛ

CHAMPAGNE

MOËT & CHANDON
Imperial, Brut 16 200
France

Champagne Pierre Cellier
Brut Prestige 19 500
France

Шрикетое 750 МЛ

SPARKING WINE

Zonin Prosecco D.O.C Rose 6300
Italy, Veneto

Bodegas San Valero Cava 5800
Spain Aragon

Prosecco Spumante
Fiorino D'Oro 6200
Italy, Veneto

Chateau Tamagne Select Blanc 4100
Russia, Krasnodar

Wines of Madjari 4100
Russia, Stavropol region

Tosti Prosecco 6800
Italy, Veneto

Mastio Della Loggia
Gran Cuvee Brut 5850
Italy, Veneto

Meow Brut Chardonnay 6400
Chile

Martini Brut 6300
Italy, Veneto

Белое 750 МЛ

WHITE

ФРАНЦИЯ / FRANCE

Les Gourmandins
Bourgogne Chardonnay 10500
Bourgogne

Petit Chablis, Jean-Marc Brocard 12500
Bourgogne

Le Grand Noir
Sauvignon Blanc 6200
Languedoc-Roussillon

Trimbach Gewurztraminer 13500
Alsace

ИСПАНИЯ / SPAIN

Chardonnay Bodegas
San Valero 5500
Aragon

Vardejo Palacio de Vivero 6700
Sicily

РОССИЯ / RUSSIA

Semisame, Riesling,
Pinot Blanc 4100
Anapa

Sikora Riesling 5200
Kuban

Petrichor, Aligote 4400
Anapa

Loko Chimbali,
Rkatsiteli 5400
Crimea

Chateau Tamagne
Sauvignon Par La Mer 4100
Krasnodar Krai

Chateau Pinot Aligote
Rkaciteli Gravitation 4100
Kuban

ИТАЛИЯ / ITALY

Gavi Valentino La Scolca 7800
Pelmont

Fondo Antico I Versi
Terre Siciliane 6800
Sicily

Terre Allegre Trebbiano 5500
Veneto

Bruni Grecanico Pinot Grigio 4600
Sicily

Soave Sant'Orsola 4800
Veneto

Maia Pinot Grigio 6200
Veneto

Pfefferer, Colterenzio 7500
Trentino-Alto Adige

Ca'Tullio Sauvignon
Blanc Classica 8900
Friulli

ДРУГИЕ СТРАНЫ / OTHER COUNTRIES

Estelar Sauvignon Blanc Santa Carolina Chile	4800
Cavino Ionos Greece	4200
Una Gruner Vatliner Austria	5300
Una Riesling Austria	5800
Peter Merters Riesling Germany	4800
Hans Baer Riesling Germany	5200
Gewutztraminer GaumenSpiel Germany	6400
Paddle Creek Sauvignon Blanc Marlborough, New Zealand	6800
Simonsig Chenin Blanc South Africa, Stellenbosch	5500
Rita M Vinho Verde. Sec Vinho Verde/Portugal	4500
770 Miles Chardonnay USA, California	5500
Sarmientos Chardonnay Tarapaca Chile	4100
Sauvignon Blanc Bad Brothers South africa	4800

Красное 750 МЛ

RED

ФРАНЦИЯ / FRANCE

Le Grand Noir Pinot Noir Languedoc-Roussillon	5200
Chateau Latapie Bordeaux Réserve Bordeaux	9400
Bourgogne Pinot Noir Bourgogne	11800

ИСПАНИЯ / SPAIN

El Picaro, Matsu Castile and Leon	6400
Bodegas San Valero Garnacha Aragon	5200

ИТАЛИЯ / ITALY

Sela & Mosco I Piani rosso Sardinia	4500
Sante Rive Valpolicella Veneto	6200
Chianti Conti Serristori Tuscany	4500
Altano Montepulciano Abruzzo Abruzzo	4500
Sassi Chiusi Tuscany	12500
Villa Vittoria Primitivo Puglia	7000

РОССИЯ / RUSSIA

Loco Cimbali Pinot Noir Crimea	7100
Petrikor Cabernet Sauvignon Kuban	6500
Krasnaia Gorka Cosaque Kuban	11000
Chateau Pinot Pino Noir-Saperavi Gravitation Krasnodar Krai	4200
French Lessons Krasnostop Krasnodar	4100

ДРУГИЕ СТРАНЫ / OTHER COUNTRIES

Kindzmarauli Georgia	4200
Palavani Kindzmarauli Georgia, Kakheti	4200
Chveni Kvarteti Saperavi Georgia, Kakheti	4200
Vinas Argentinas Red Blend Argentina	4500
The Wedge, Shiraz-Mourvedre-Viognier South Africa	5400
Tarapaca Carmenere Chile Valle Central	4100
Tamari Malbec Argentina, Mendoza	4500
Mukuzani (Vaziani) Georgia	4400
Chacabuco Shiraz Argentina /Mendosa	4500
Miau Carmener Chile	4400

Все цены указаны в рублях.
Данное меню является рекламным материалом.
С контрольным меню Вы можете ознакомиться, обратившись к менеджеру.

All prices are in rubles. This menu is a promotional material.
You can get acquainted with the control menu by contacting the manager.

